Правительство Санкт-Петербурга

Комитет по образованию

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 385

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 385 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

14.11.2022 №463-ОД

О школьном спортивном клубе

Во исполнении постановления Правительства РФ от 30.09.2021 N 1661 (ред.

от 11.08.2022) "Об утверждении государственной программы Российской

Федерации "Развитие физической культуры и спорта" и о признании утратившими

силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства

Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе ГБОУ СОШ №385 Санкт-Петербурга работу

школьного спортивного клуба с 01.12.2022 и присвоить клубу наименование

«Старт+».

2. Возложить обязанности руководителя школьного спортивного клуба с

01.12.2022 по 31.12.2023 на учителя физической культуры Ларичеву О.В.

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе ГБОУ СОШ №385

Санкт-Петербурга

Директор Т.В. Архипова